
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 

ВІННИЦЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

АГРОНОМІЧНЕНСЬКА СЕРЕДНЯ ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ 

ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

НАКАЗ 

01.03.2018 с. Агрономічне №63 

Про вибуття Ткача Іллі, 

учня 5-А класу 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015  

№762 «Про затвердження Порядку переведення учнів (вихованців) 

загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу» пункту 8 «у 

зв’язку з невідвідуванням загальноосвітнього навчального закладу та за 

відсутності будь-яких відомостей щодо місця проживання чи перебування», на 

підставі рішення педагогічної ради від 01.03.2018 (протокол №4) 

НАКАЗУЮ: 

1. Визнати Ткача Іллю Олександровича, учня 5-А класу, таким, що вибув із 

закладу освіти 01.03.2018. 

2. Учителю інформатики Сивак О.І.: 

Інформацію про визнання учня 5-А класу Ткача Іллі Олександровича 

таким, що вибув із закладу освіти, оприлюднити на офіційному веб-сайті 

школи упродовж одного робочого дня.
 

 

 

 
 

Директор школи  

З наказом ознайомлена 

Сивак О.І. 

 Н.М.Ануфрієва 

 


